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Kjære medlem
Å arbeide for dyrene krever ikke bare god kunnskap om dyr og evne til empati. Det krever også at vi snur på 
hver krone for å kunne yte mer med de midlene vi har. Dette er bakgrunnen for at vi i 2010 har gjort noen 
organisatoriske endringer.

Sentralt medlemsregister
På Dyrebeskyttelsen Norges landsmøte i april ble det vedtatt å samle alle medlemmene i ett sentralt 
medlemsregister som håndteres av Dyrebeskyttelsen Norges hovedkontor. Dette frigjør mye tid hos våre 
lokalavdelinger som nå kan bruke mindre tid på administrasjon og mer tid på å hjelpe dyr i nød.

Dette betyr at du som medlem nå mottar giro for fornyelse av ditt medlemskap og annen medlemsinformasjon, 
direkte fra vårt hovedkontor. Pengene for din medlemskontingent, og eventuell gave du gir samtidig med din 
kontingent, går naturligvis til din tilknyttede lokalavdeling, slik som før.

Har du spørsmål eller endringer av ditt medlemskap, kan du ta kontakt med medlemsregisteret på:
Telefon 23 13 92 50 eller e-post: medlem@dyrebeskyttelsen.no. 

Avvikling av familiemedlemskap
På landsmøtet ble også familiemedlemskap, som var en lite brukt medlemskategori, avviklet. De som har vært 
registrert som familiemedlemmer vil sammen med dette brevet motta en giro for innbetaling av 
hovedmedlemskap i stedet for familiemedlemskap. Vi håper på forståelse for denne endringen, og at de 
tidligere familiemedlemmene ønsker å fortsette medlemskapet som hovedmedlemmer.

Nye kontingentsatser
I en årrekke har Dyrebeskyttelsen Norge operert med de samme kontingentsatsene. På landsmøtet ble disse 
oppjustert til følgende, som gjenspeiles i vedlagte giro for medlemskap i 2011.

	 Hovedmedlemskap 			   kr. 350 per år
	 Ungdom-/studentmedlemskap 		  kr. 300 per år
	 Barnemedlemskap			   kr. 150 per år
	 Avtalegiromedlemskap			   min. kr. 50 per måned

Fremfor alt ønsker vi å takke deg for støtten i 2010 og gleder oss til å ha deg som medlem også i året som 
kommer. Vi ser frem til et nytt år med nye muligheter for dyrene!

Med dyrevennlig hilsen, 

 
Carl-Egil Mastad
Daglig leder


